[image: ]

Республика Карелия
Совет Пряжинского городского поселения
XIX заседание IV созыва

РЕШЕНИЕ
                                                                       пгт.Пряжа
24 октября 2019 года                                                                                    № 77

О строительстве водоводов и водоотведения в пгт Пряжа, согласно проекта Федеральной целевой программы «Строительство водоводов и водоотведения в пгт Пряжа в целях строительства для семей, имеющих трех и более детей

         Заслушав и обсудив в открытом заседании информацию Гарнина Валентина Леонидовича, Главы Пряжинского городского поселения «О строительстве водоводов и водоотведения в пгт Пряжа, согласно проекта Федеральной целевой программы «Строительство водоводов и водоотведения в пгт Пряжа в целях строительства для семей, имеющих трех и более детей»,  отмечая неудовлетворительную работу по реализации данного проекта, Совет Пряжинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Информацию Гарнина Валентина Леонидовича, Главы Пряжинского городского поселения «О строительстве водоводов и водоотведения в пгт Пряжа о ходе строительства водоводов и водоотведения в пгт Пряжа, согласно проекта Федеральной целевой программы «Строительство водоводов и водоотведения в пгт Пряжа в целях строительства для семей, имеющих трех и более детей» принять к сведению.
2. Поручить Главе Пряжинского городского поселения обеспечить контроль за ходом реализации указанного проекта.
        3.  Обнародовать настоящее Решение в  установленном порядке.

Председатель Совета
Пряжинского городского поселения                                              Изотова Т.Н.
Разослать: дело – 3, Администрация г/п – 1,  для обнародования – 3.
image1.png